

# **H J G & S, HERNING ApS**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/09/2012**

---

**Lars Holm**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** H J G & S, HERNING ApS  
Rugvænget 21  
7400 Herning  
Telefonnummer: 97121344  
Fax: 97214350  
CVR-nr: 18172097  
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

**Bankforbindelse** Jyske Bank A/S  
Sølvgade 24  
7400 Herning

**Revisor** Gert Ovesen, Registreret Revisor FRR  
Rugvænget 21  
7400 Herning  
CVR-nr: 13364796

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Årsregnskabet for 2011/2012, der omfatter perioden 01.07.2011 - 30.06.2012, udgør selskabets 18. regnskabsår.

Selskabets aktiviteter har i lighed med sidste år bestået i formuepleje.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 11.015 kr, som anses for acceptabel.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12	2010/11
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger .....		-10.587	-10.392
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-10.587</b>	<b>-10.392</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-10.587</b>	<b>-10.392</b>
Andre finansielle indtægter .....		26.321	31.663
Øvrige finansielle omkostninger .....		-794	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>14.940</b>	<b>31.663</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>14.940</b>	<b>21.271</b>
Skat af årets resultat .....		-3.925	-5.300
<b>Årets resultat</b> .....		<b>11.015</b>	<b>15.971</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		193.200	193.200
Overført resultat .....		-182.185	-177.229
<b>I alt</b> .....		<b>11.015</b>	<b>15.971</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Periodeafgrænsningsposter .....		12.500	12.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.500</b>	<b>12.500</b>
Likvide beholdninger .....		1.038.976	1.193.948
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.051.476</b>	<b>1.206.448</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.051.476</b>	<b>1.206.448</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....	1	84.000	84.000
Overført resultat .....		732.785	914.970
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>816.785</b>	<b>998.970</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.587	10.313
Skyldig selskabsskat .....		1.800	550
Anden gæld .....		0	3.415
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		29.104	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		193.200	193.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>234.691</b>	<b>207.478</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>234.691</b>	<b>207.478</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.051.476</b>	<b>1.206.448</b>

# Noter

## 1. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Apartskapitalen består af 168 anparter a 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.07.2008	210000
Afgang 30.06.2009	-84000
Afgang 30.06.2010	-42000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>84000</b>

## 2. Oplysning om eventualaktiver

Ingen.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 21. sep 2012.